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SCANDINAVIAN DESIGN

Handvask ED1

Vare nr. ED1
GTIN 7393069022537
VVS nr. 639568000

Udvendige mal i mm
Dybde

Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Produktbelastning i N
Bruttoveegt i kg

Samlet veegt for hel palle
Antal pr palle

SATIN @

600 x 415 x 130
130

AISI 304

1,25

850

1000

4.60

135.40

24

Beskrivelse

Handvask i satin finish til veegmontering i rustfrit stal.
Leveres med integrerede veegkonsoller og 5/4” aben
ventil. Med overlgb og hanehul. Kan bestilles med
hanehul i hgjre/venstre hjgrne pa forespgrgsel.
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